АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ —
ПАНИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
 СПАССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

               от 03 августа 2022 года                                                                                         №145

О внесении изменений в постановление №28 от 01.04.2019 года «Об утверждении Перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения муниципального образования – Панинское сельское поселение Спасского муниципального района Рязанской области с присвоением им идентификационных номеров» (в редакции от 10.01.2022 г. №1, от 29.03.2022 г. №52)

Рассмотрев проект постановления «О внесении изменений в постановление №28 от 01.04.2019 года «Об утверждении Перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения муниципального образования – Панинское сельское поселение Спасского муниципального района Рязанской области с присвоением им идентификационных номеров» администрация муниципального образования -  Панинское сельское поселение Спасского муниципального района Рязанской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление от 01.04.2019 года №28 «Об утверждении Перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения муниципального образования – Панинское сельское поселение Спасского муниципального района Рязанской области с присвоением им идентификационных номеров» следующие изменения:
1) приложение № 1 к постановлению администрации муниципального образования -  Панинское сельское поселение Спасского муниципального района Рязанской от 01.04.2019 г. №28 изложить согласно приложению №1.
2. Опубликовать настоящее постановление в печатном средстве массовой информации «Информационный бюллетень муниципального образования - Панинское сельское поселение Спасского муниципального района Рязанской области».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его опубликования.

Глава муниципального образования-
Панинское сельское поселение
Спасского муниципального района
Рязанской области                        		                                     	                     Н.П. Чернецова

Приложение №1 к постановлению
администрации муниципального образования –
Панинское сельское поселение
 Спасского муниципального района
Рязанской области
                                                                                               от 03.08.2022 г. №145

Приложение № 1
к постановлению администрации
муниципального образования –
Панинское сельское поселение
Спасского муниципального района
 Рязанской области
от 01.04.2019 г. № 28

Автомобильные дороги общего пользования местного значения
 муниципального образования – Панинское сельское поселение Спасского муниципального района Рязанской области

	№
п/п
	Наименование автомобильной дороги  общего пользования
	Идентификационный номер
	Общая протяженность, км.
	Технические характеристики дороги

	с. Панино

	1
	ул. Выселки
	61 246 873 ОП МП 001
	0,67 км
	грунт

	2
	ул. Лесная
	61 246 873 ОП МП 002
	0,976 км
	асфальт

	3
	ул. Рязанская
	61 246 873 ОП МП 003
	0,743 км
	грунт

	4
	ул. Сумбуловская
	61 246 873 ОП МП 004
	1,388 км
	асфальт

	5
	ул. Моховка
	61 246 873 ОП МП 005
	1,766 км
	асфальт, грунт

	6
	ул. Заречная-1
	61 246 873 ОП МП 006
	0,556 км
	асфальт

	7
	ул. Заречная-2
	61 246 873 ОП МП 007
	0,631 км
	грунт

	8
	ул. Луговая
	61 246 873 ОП МП 008
	0,857 км
	асфальт

	9
	ул. Озерная
	61 246 873 ОП МП 009
	2,14 км
	грунт

	10
	ул. Горького
	61 246 873 ОП МП 010
	0,723 км
	грунт

	11
	ул. Молодежная
	61 246 873 ОП МП 011
	0,366 км
	асфальт

	12
	ул. Весенняя
	61 246 873 ОП МП 012
	0,63 км
	грунт

	13
	ул. Красная
	61 246 873 ОП МП 013
	0,553 км
	асфальт

	д. Агламазово

	14

	61 246 873 ОП МП 014
	0,82 км
	асфальт, грунт

	д. Горки

	15

	61 246 873 ОП МП 015
	1,328 км
	асфальт, грунт

	с. Петровичи

	16
	ул. Центральная
	61 246 873 ОП МП 016
	1,737 км
	грунт, асфальт

	17
	ул. Весенняя
	61 246 873 ОП МП 017
	0,273 км
	грунт

	18
	ул. Церковная
	61 246 873 ОП МП 018
	0,43 км
	асфальт

	19
	ул. Школьная
	61 246 873 ОП МП 019
	0,955 км
	грунт

	20
	ул. Полевая
	61 246 873 ОП МП 020
	0,204 км
	грунт

	21
	ул. Рябиновая
	61 246 873 ОП МП 021
	0,602 км
	асфальт

	22
	ул. Лесная
	61 246 873 ОП МП 022
	0,302 км
	грунт

	с. Выползово

	23
	ул. Приозерная
	61 246 873 ОП МП 023
	3,603 км
	грунт

	24
	ул. Королева
	61 246 873 ОП МП 024
	0, 212 км
	грунт

	25
	ул. Маркина гора
	61 246 873 ОП МП 025
	0,291 км
	грунт

	26
	ул. Сорокин заулок
	61 246 873 ОП МП 026
	0,221 км
	грунт

	27
	ул. Лесная
	61 246 873 ОП МП 027
	1,678 км
	грунт

	д. Сумбулово

	28
	ул. Лесная
	61 246 873 ОП МП 028
	1,646 км
	грунт

	29
	ул. Школьная
	61 246 873 ОП МП 029
	0,389 км
	грунт

	30
	ул. Центральная
	61 246 873 ОП МП 030
	3,210 км
	грунт

	с. Новики

	31
	ул. Юбилейная
	61 246 873 ОП МП 031
	0,620 км
	асфальт, грунт

	32
	ул. Корень
	61 246 873 ОП МП 032
	1,540 км
	грунт

	33
	ул. Центральная
	61 246 873 ОП МП 033
	2,368 км
	асфальт

	34
	ул. Школьная
	61 246 873 ОП МП 034
	1,533 км
	асфальт

	с. Ярустово

	35
	ул. Центральная
	61 246 873 ОП МП 035
	0,876 км
	асфальт

	36
	ул. Новая
	61 246 873 ОП МП 036
	0,326 км
	асфальт

	37
	ул. Лесная
	61 246 873 ОП МП 037
	0,524 км
	асфальт

	38
	ул. Выселки
	61 246 873 ОП МП 038
	0,749 км
	грунт

	с. Выселки

	39
	ул. Малая Кальновка
	61 246 873 ОП МП 039
	0,331 км
	грунт

	40
	ул. Большая Кальновка
	61 246 873 ОП МП 040
	0,614 км
	грунт

	д.Сумбулово

	41
	«От а/д Рязань (с.Шумашь)-Спасск-Ижевское-Лакаш подъезд: Сумбулово»
	61 246 873 ОП МП 041
	0,347 км
	асфальт

[bookmark: _GoBack]